

Sheet1

FAKTURRADEISKTEXT,C,60						KCS,N,13,3 KS,N,10,3	
991001	10	1 005	Mlínok na maso	25//0		1000.000	5.000
991001	20	1 008	üEZA-KA NA MASO -	8 82100000		1250.000	5.000
991001	21	1	PALETA PALETA DüEV·Nµ -	-SD		350.000	1.000
991001	22	1	Sleva na dodan, zbošj ve viçi	2.00% z ceny pro DPH=22.00%		-45.000	1.000
992001	5000	0	Fakturujeme V m z lohu na zbošj ve viçi:			10000.000	1.000
991002	31	1	Balenj dod vky			500.000	1.000
991002	32	1	Pýpravn,			4000.000	1.000
991002	20	1 2A	LIS NA OVOCE 2A-2S	559613041111		51150.000	100.000
991002	30	1 022	üEZA-KA NA MASO -	22 82100000		12210.000	22.000
992002	5000	0	Fakturujeme V m softwarov, slušby			5600.000	1.000
992002	5001	0	Pýpravn,			2500.000	1.000

Sheet1

CENAJ,N,1	DAN,N	DAN_RAD,N	KOUMISTENI,C,4	KOD,IDENT,C,1	NAZEV,C,25	IDENT_ODB,C
200.000	22.00	220.000	X	VE 005	Mlínok na maso	
250.000	22.00	275.000	X	VE 008	üEZA-KA NA MASO -1.8	
350.000	22.00	77.100	O	PALETA	PALETA DüEV·Nµ - -SD	
-45.000	22.00	-9.900	Z			
10000.000	0.00	0.000	F			
500.000	22.00	110.000	B			
4000.000	22.00	880.000	D			
511.500	22.00	11253.000	X	VE 2A	LIS NA OVOCE 2A-2S	
555.000	22.00	2686.200	X	VE 022	üEZA-KA NA MASO -1.22	
5600.000	5.00	280.000	F			
2500.000	22.00	550.000	D			

Sheet1

MJ,CKLISTRESEK_IDENT,C,1	VAHA_SKLAD,C,4	HROM_DOKLOBJ_ZAK,C,2	SKP,C,20	PLAN_MJ,C,3
KS X 405 25//0	2.460			00.00.00
KS X 405 82100000	3.320			28.75.12
KS O	0.000			
Z	0.000			
F	0.000			
B	0.000			
D	0.000			
KS X 405 559613041111	0.000			28.75.12
KS X 405 82100000	0.000			28.75.12
F	0.000			
D	0.000			

KOEF,NCENA\_Z,N,:PROC\_C\_PRCRAD,N,3,0

0.0000	200.000	0.000	0.000	1
0.0000	250.000	0.000	0.000	2
0.0000	350.000	0.000	0.000	3
0.0000	0.000	0.000	0.000	4
0.0000	10000.000	0.000	0.000	1
0.0000	500.000	0.000	0.000	1
0.0000	4000.000	0.000	0.000	2
0.0000	511.500	0.000	0.000	3
0.0000	555.000	0.000	0.000	4
0.0000	5600.000	0.000	0.000	1
0.0000	2500.000	0.000	0.000	2